

Jimmie Holding Kibæk ApS
Møllegården 9, 6933 Kibæk

CVR-nr. 38 47 02 13

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Jimmie Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jimmie Holding Kibæk ApS
Møllegården 9
6933 Kibæk

CVR-nr.: 38 47 02 13
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmie Jensen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresser

H&M Gulve ApS, Ikast
Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -77.337 kr. mod -8.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.248 kr. mod 2.088.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-77.337	-8.971
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.115.598
Andre finansielle indtægter	232.925	57.647
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.214	-75.385
Resultat før skat	146.374	2.088.889
Skat af årets resultat	-27.126	0
Årets resultat	119.248	2.088.889
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-249.091
Udbytte for regnskabsåret	300.000	135.000
Overføres til overført resultat	0	2.202.980
Disponeret fra overført resultat	-180.752	0
Disponeret i alt	119.248	2.088.889

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.879.540</u>	<u>1.788.340</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.879.540</u>	<u>1.788.340</u>
Likvide beholdninger	<u>75.519</u>	<u>152.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.955.059</u>	<u>1.940.658</u>
Aktiver i alt	<u>3.155.059</u>	<u>3.140.658</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.582.273	2.763.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.932.273</u>	<u>2.948.025</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	22.520	0
Anden gæld	<u>197.266</u>	<u>189.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>222.786</u>	<u>192.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>222.786</u>	<u>192.633</u>
Passiver i alt	<u>3.155.059</u>	<u>3.140.658</u>

1 Medarbejderforhold**4 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	249.091	560.045	0	859.136
Resultatandel	0	-249.091	2.202.980	135.000	2.088.889
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	0	2.763.025	135.000	2.948.025
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	0	-180.752	300.000	119.248
	50.000	0	2.582.273	300.000	2.932.273

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.214</u>	<u>75.385</u>
	<u>9.214</u>	<u>75.385</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	1.200.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.879.540</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>211.657</u>